iversidad

PLAN DE ACCION TUTORIAL (PAT)
TUTORES DEL CURSO 2014-15

TUTORES DE LOS GRADOS

PRIMER CURSO

Nombre Grado Correo electronico

Maria Fernandez Raga BIOLOGIA maria.raga@unileon.es
Covadonga Palencia Coto BIOLOGIA c.palencia@unileon.es

José Ignacio Rodriguez Barbosa BIOLOGIA ignacio.barbosa@unileon.es
Arsenio Terron Alfonso BIOLOGIA a.terron@unileon.es

Almudena Fernandez Villadangos

BIOTECNOLOGIA

aferv@unileon.es

Luis Saenz de Miera

BIOTECNOLOGIA

luis.saenzdemiera@unileon.es

Ana Isabel Calvo Gordaliza

CIENCIAS
AMBIENTALES

aicalg@unileon.es

Montserrat Ferrer Julia

CIENCIAS
AMBIENTALES

mferj@unileon.es

SEGUNDO CURSO

Nombre Grado Correo electroénico
Sara del Rio Gonzalez BIOLOGIA sara.delrio@unileon.es
Ana M? Vega Maray BIOLOGIA ana.vega@unileon.es

Xiomar Arleth Gomez Barrios

BIOTECNOLOGIA

xagomb®@unileon.es

Amaya Castro lzquierdo CCAA amaya.castro@unileon.es
TUTORES DE LOS MASTER
Nombre Master Correo electrénico

Carmen Marin Viera

Metodologia de
Investigacion

carmen.marin@unileon.es

Gemma Ansola Gonzalez

Riesgos Naturales

gemma.ansola@unileon.es




